Artikelnummern:

70532118

70532119
70532120

29A
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30
30
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33

CODE
cODIGO

12037293
12182895
12047691
12166052
12045530
12059041
12033477
12033007
12032903
12181835
12181627
12181836
12182202
12181842
12181565
12061055
12048655
12036623
12036793
12182293
12182289

DESCRIPTION

POWER SWITCH ON/OFF
BRACKET ASSEMBLY "DROP"
THERMOSTAT CAREL PYCO1SN515
THERMOSTAT EVCO

PROBE NTC2.5m

FAN MOTOR 5W 200/28 U

FAN MOTOR 10W 254/23 U
CONDENSER 8x2

CONDENSER 9x2

COMPRESSOR NLU11KK.1 R600a
COMPRESSOR FR7,5G R134A
STARTING RELAY 103N0021
STARTING RELAY 117U6001

RUN CAPACITOR 117-7132

RUN CAPACITOR 117U5015
DRYER FILTER 20GR 1/4+1/4
DRYER FILTER 40GR 1/4+1/4
EVAPORATION TRAY

PLASTIC GRILL 387x280
AUTOMATIC EVAPORATION HEATER
AUTOMATIC EVAPORATION HEATER

DESCRIPCION

WEACZNIK ZASILANIA ON/OFF

UCHWYT MOCOWANIA WANNY BEMAROWE)J
STEROWNIK CAREL POZYTYWNY PYCO1SN515

STEROWNIK EVCO POZYTYWNY
CZUJINIK TEMPERATURY NTC 2.5m
WENTYLATOR 5W 200/28 U
WENTYLATOR 10W 254/23 U
SKRAPLACZ 8x2

SKRAPLACZ 9x2

KOMPRESOR NLU11KK.1 R600a
KOMPRESOR FR7,5G R134A
PRZEKAZNIK 103N0021

PRZEKAZNIK 117U6001
KONDENSATOR 117-7132
KONDENSATOR 117U5015

FILTR GAZU 20GR 1/4+1/4

FILTR GAZU 40GR 1/4+1/4
PLASTIKOWY ZBIORNIK NA SKROPLINY
PLASTIKOWA KRATKA 387x280
GRZAtKA ODPAROWANIA SKROPLIN
GRZALKA ODPAROWANIA SKROPLIN
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